ПРОТОКОЛ №10
заседания Наблюдательного совета
Государственного  автономного учреждения Тюменской области «Голышмановский межрайонный центр ветеринарии»
 «23»  августа  2016 года                                                                                             р.п. Голышманово

Место проведения — р.п. Голышманово, ул. Гагарина, 50.

Время проведения: 13ч.30 мин.

Заседание наблюдательного совета ГАУ объявлено открытым.

На совете присутствуют члены наблюдательного совета:

Представители работников наблюдательного совета ГАУ:

1. Мокина Н.В. — главный бухгалтер ГАУ ТО «Голышмановский ветцентр».

Представители общественности наблюдательного совета ГАУ:

1. Филонов В.В. - главный государственный ветеринарный инспектор по Голышмановскому и Аромашевскому районам.

2. Носов О.Н. – председатель КСПК «Развитие».

3.Курочкин А.В. – ветеринарный фельдшер СПК «Ражевский».

Присутствовали на собрании наблюдательного совета ГАУ :

1. Коноводов С.С. – директор  ГАУ ТО «Голышмановский ветцентр».

Секретарь:

1. Лопатенко Л.А. – фельдшер ГАУ ТО «Голышмановский ветцентр».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в  план  ФХД   на 2016 год.

По вопросу повестки дня № 1 слушали:
Мокину Н.В., главного бухгалтера ГАУ.
В связи с дополнительным соглашением №4 Управления ветеринарии от 22.08.2016г. вносим изменения в план на 2016год.
Выделенную дополнительно субсидию в сумме 21798 рублей  ставим на 226 код для оплаты прочих услуг учреждения.
Изменения  также заносятся  в АЦК-Планирование,разбивка расходов (выплат) производится  в разрезе КВР и КОСГУ в соответствии с новой формой Плана.
По вопросу повестки дня №1 слушали: председателя наблюдательного совета ГАУ. Председатель наблюдательного совета ГАУ сообщил, что рассмотрение данного вопроса в соответствии со статьей 11 Федерального закона РФ от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждения» относится к компетенции наблюдательного вопроса ГАУ.
Вопросы поставлены на голосование.
Голосовали:

За- 5 человек.

Против – 0.

Воздержались – 0.

Решение принято полным составом присутствующих — единогласно.

По первому вопросу повестки дня принято решение:
Утвердить изменения в  план  ФХД на 2016 год .
Решение принято полным составом присутствующих — единогласно.

Заседание наблюдательного совета объявлено закрытым.

Протокол составлен  23 августа  2016г.
Председатель наблюдательного совета                                                                   В.В.Филонов
Секретарь                                                                                                                     Л.А. Лопатенко